
CATALOGO CAMPIONI
FORATURA
PUNZONATURA





Offriamo una vasta gamma
di tipologie di forature
e punzonature su vere pelli,
tessuti, sintetici, microfibre adatti 
a molti settori di applicazione:
Automotive, Interior design, Nautica, 
Aviation, Moda.
Possiamo intervenire su pezzature 

di dimensioni varie, fino
a un metro e mezzo di larghezza, 
pelli singole o tessuti in bobina. 
Eseguiamo in tempi rapidi
le lavorazioni richieste, con fori 
sempre perfetti e centrati
con estrema precisione.

LE NOSTRE LAVORAZIONI



Foro
(mm, scala 1:1)



Foro
(mm, scala 1:1)

Foratura
Foriamo pelli di ogni tipo, raggiungendo il design
e lo stile desiderato.
Accuratezza e precisione per risultati eccellenti.

Catalogo
campioni foratura



C.M. FORATURA
campioni foratura

4

Composizione
(scala 1:1)

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Foro
(mm, scala 1:1)

 82

 84

 92

 94

8

8

Dim: 2x2

Dim: 1,3x3

8

8

9

9

Dim: 2x2

Dim: 1,5x3,5

9

9



Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)

C.M. FORATURA
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Foro
(mm, scala 1:1)

 105

 106

 41

 42

5

5

Dim: 2art. 107,40

Dim: 2,25art. 107.45

6

6

4

Dim: 2x2

Dim: 2x2

4,5
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Composizione
(scala 1:1)

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Foro
(mm, scala 1:1)

 138

 1358

 100

 1512

5

Dim: 2x2

Diam: 1,2

5

10
5

5

10

Diam: 1,2

10

3,5

Diam: 0,8



Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)

C.M. FORATURA
campioni foratura

7

Foro
(mm, scala 1:1)

 1614

 2512

 358

 351

Diam: 1,4

Diam: 1,2

Diam: 0,8

3,5

3,5

Diam: 1

5

5
10

3,5

3,5
6

12

6

12



C.M. FORATURA
campioni foratura

8

Composizione
(scala 1:1)

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Foro
(mm, scala 1:1)

 408

 410

 412

 508

Diam: 0,8

4

4

Diam: 1

4

4

4

4

Diam: 1,2

5

5

Diam: 0,8



Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)

C.M. FORATURA
campioni foratura

9

Foro
(mm, scala 1:1)

 510

 512

 608

 612

Diam: 1

5

5

Diam: 1,2

5

5

Diam: 0,8

6

6

Diam: 1,2

6

6



C.M. FORATURA
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Composizione
(scala 1:1)

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Foro
(mm, scala 1:1)

 614

 616

 708

 712

6

6

Diam: 1,4

Diam: 1,6

6

6

Diam: 0,8

7

7

Diam: 1,2

7

7



Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)

C.M. FORATURA
campioni foratura

11

Foro
(mm, scala 1:1)

 716

 814

Diam: 1,6

7

7

Diam: 0,8

Diam: 1,4

8

8

 808

Diam: 0,8

8

8

 1008

7

7



C.M. FORATURA
campioni foratura
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Composizione
(scala 1:1)

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Foro
(mm, scala 1:1)

 16814

 914

 825

 930

Diam: 1,4

Diam: 1,4

Diam: 2,25

Diam: 3

9

9

9

9

8

8

16

8

16



Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)

C.M. FORATURA
campioni foratura

13

Foro
(mm, scala 1:1)

 16225

 228

 128

 198

Diam: 2,25

Diam: 8

Diam: 8

16

16

Diam: 8

22

12

12

12

12

19



C.M. FORATURA
campioni foratura

14

Composizione
(scala 1:1)

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Foro
(mm, scala 1:1)

 1012

 1214

 1222

 1230

Diam: 1,2

Diam: 1,4

Diam: 2,25

Diam: 3

10

10

12

12

12

12

12

12



NOTE



Foro
(mm, scala 1:1)



Foro
(mm, scala 1:1)

Le nostre punzonature permettono di imprimere
su pelle un segno, una forma, con precisione
e qualità.

Punzonatura

Catalogo
campioni punzonatura



Foro
(mm, scala 1:1)

C.M. FORATURA
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 301

 302

 401

 402

Punta piatta

Punta tonda

Punta piatta

Punta tonda

3

3

3

3

4

4

4

4

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)



Foro
(mm, scala 1:1)

Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)

C.M. FORATURA
campioni punzonatura

19

 501

 502

 503

 601
Punta tonda

Punta tonda

Punta tonda

Punta piatta

5

5

5

5

5

5

6

6

19



Sede Legale
Via San Marcello, 4
36071 Arzignano (VI)

Sede Operativa
Via Spinino, 17/A 
36050 Montorso (VI)

Telefono: 0444 484391
Fax: 0444 456641
P.Iva: 02815130246
info@cmforatura.it
www.cmforatura.it

CONTATTI



Distanza tra fori / dimensione 
(mm, scala 1:1)

Composizione
(scala 1:1)
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Foro
(mm, scala 1:1)




